ГОСУДРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«СТЕРЛИТАМАКСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРОТОКОЛ

результатов отборочного тура внутриколледжного конкурса профессионального мастерства

«Лучшая медицинская сестра»

от 3 марта 2023 года

Жюри отборочного тура внутриколледжного конкурса профессионального мастерства

«Лучшая медицинская сестра» среди обучающихся колледжа 2-3 курсов специальностей

Сестринское дело ГАПОУ РБ «Стерлитамакский медицинский колледж»,

Ответственная  Кириллова М.А. (преподаватель)

Повестка дня:

1. Подсчет баллов студенческих работ участников отборочного тура

внутриколледжного конкурса

2. Направление  на следующий этап конкурса

Решение:

Оценка работ проходила по критериям указанным в положении о проведении

конкурса, зафиксирована в протоколах членов жюри.

№ ФИО участника Группа Итого

баллов

Результат

1 Аскарова Алия  31С 4.33

2 Исмайлова Аида  32С 4.83 Прошли в основной этап

конкурса

3 Байтимерова Динара 32С 3.83

4 Исмагилова Альфина  201С 4.67 Прошли в основной этап

конкурса

5 Халяпина Юлия  201С 3.67

6. Юнусова Айсаль 201С 4.0

7. Юсупова Виктория 201С 4.83 Прошли в основной этап

конкурса

8. Мухаметова Алина 201С 3.67

9. Чернова Юлия 32С 1.67

10 Богоутдинова Светлана 32С 4.0

11 Кусяпкулов Нурсултан 32С 3.67

12 Хуснутдинова Азалия 32С 3.17

13 Филимонова Анастасия  31С 4.5

14 Фролова Вероника 31С 3.5